
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. balandžio d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12 
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2024  m.  gegužės  2  d.  13  val.  Savivaldybės  tarybos  posėdžių  salėje 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos 
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 
Šiaulių miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-243;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-233;

2.3. Dėl  biudžetinės  įstaigos  Šiaulių  apskaitos  centro  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-217;

2.4. Dėl  nuomos  mokesčio  už  valstybinę  žemę  tarifų  nustatymo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-197;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d. sprendimo Nr. T-36 „Dėl 
pritarimo pasirašyti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Videiva“ investicijų ir valstybinės žemės 
nuomos sutartis“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-241;

2.6. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Šiaulių  miesto  koncertinės  įstaigos  „Saulė“ 
pagrindinės salės pritaikymas įvairių grupių poreikiams“. Tarybos sprendimo projektas TSP-202;

2.7. Dėl  pritarimo įgyvendinti  projektą  „Efektyvus turto valdymas Šiaulių ir  Panevėžio 
miestų savivaldybėse“. Tarybos sprendimo projektas TSP-195;

2.8. Dėl  pritarimo įgyvendinti  projektą  „Šiaulių  miesto  ,,Romuvos“,  Dainų ir  Salduvės 
progimnazijų bei Didždvario ir Lieporių gimnazijų lauko infrastruktūros atnaujinimas, pritaikymas 
ugdymo poreikiams ir funkcionalumo didinimas“. Tarybos sprendimo projektas TSP-191;

2.9. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Bendrojo ugdymo paslaugų kokybės gerinimas ir 
prieinamumo didinimas Šiaulių  mieste,  modernizuojant  Vinco Kudirkos  progimnaziją“.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-192;

2.10. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Bendrojo ugdymo paslaugų kokybės gerinimas ir 
prieinamumo didinimas Šiaulių mieste, modernizuojant Šiaulių Ragainės progimnaziją“. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-189;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2024-04-24 Nr. MT-5
Meras Artūras Visockas



2

2.11. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „S.  Daukanto  inžinerijos  gimnazijos 
infrastruktūros modernizavimas, pritaikant specializuotų inžinerinio ugdymo programų vykdymui“. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-190;

2.12. Dėl  Šiaulių  municipalinės  aplinkos  tyrimų  laboratorijos  nuostatų  patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-229;

2.13. Dėl  Viešųjų  paslaugų  teikimo vietinio  susisiekimo maršrutais  poreikio  nustatymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-232;

2.14. Dėl Šiaulių sporto gimnazijos klasių ir mokinių skaičiaus 2024–2025 mokslo metais 
nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-210;

2.15. Dėl  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Žilvitis“  reorganizavimo,  prijungiant  jį  prie  Šiaulių 
Medelyno progimnazijos. Tarybos sprendimo projektas TSP-222;

2.16. Dėl Šiaulių lopšelio darželio Auksinis raktelis“ reorganizavimo, prijungiant jį  prie 
Šiaulių Zoknių progimnazijos. Tarybos sprendimo projektas TSP-223;

2.17. Dėl  Šiaulių  sporto  centro  „Atžalynas“  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-224;

2.18. Dėl  Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-230;

2.19. Dėl  Šiaulių  sporto  centro  „Dubysa“  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-225;

2.20. Dėl  Šiaulių  lengvosios  atletikos  ir  sveikatingumo  centro  nuostatų  patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-222;

2.21. Dėl  Šiaulių  regbio  ir  žolės  riedulio  akademijos  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-227;

2.22. Dėl Šiaulių teniso akademijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-228;

2.23. Dėl Šiaulių kultūros centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
218;

2.24. Dėl Šiaulių turizmo informacijos centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-219;

2.25. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-220;

2.26. Dėl Šiaulių dailės galerijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
204;

2.27. Dėl Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ nuostatų patvirtinimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-221;

2.28. Dėl  Šiaulių  miesto  koncertinės  įstaigos  „Saulė“  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-216;

2.29. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-234;

2.30. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-245;

2.31. Dėl kompleksinių paslaugų namų „Alka“ nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-206;

2.32. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  socialinių  paslaugų centro  nuostatų  patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-205;

2.33. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  globos  namų  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-208;



3

2.34. Dėl Šiaulių miesto šeimos centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-207;

2.35. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-30 
„Dėl  Biudžetinių  įstaigų  socialinių  paslaugų  sąrašo  ir  kainų  nustatymo“  pakeitimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-209;

2.36. Dėl  sutikimo /  nesutikimo pirkti  uždarosios  akcinės bendrovės „Toksika“ akcijas. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-194;

2.37. Dėl  uždarosios  akcinės  bendrovės  „SLEZVB“ akcijų  išbraukimo iš  privatizavimo 
objektų sąrašo. Tarybos sprendimo projektas TSP-203;

2.38. Dėl  socialinių būstų pirkimo ir  ekonominio ir  socialinio pagrindimo patvirtinimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-198;

2.39. Dėl negyvenamųjų patalpų perdavimo asociacijai „Moterų veiklos inovacijų centras“ 
panaudos sutartimi. Tarybos sprendimo projektas TSP-213;

2.40. Dėl pastato Krymo g. 1, Šiauliuose, perdavimo VšĮ „Smalsieji pabiručiai“ panaudos 
sutartimi. Tarybos sprendimo projektas TSP-214;

2.41. Dėl  patalpų  Vilniaus  g.  213,  Šiauliuose,  perdavimo  VšĮ  „Inovacijų  agentūra“ 
panaudos sutartimi. Tarybos sprendimo projektas TSP-215;

2.42. Dėl  turto  perdavimo Šiaulių  Didždvario  gimnazijai.  Tarybos  sprendimo projektas 
TSP-193;

2.43. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn ir 
jo  perdavimo  švietimo  įstaigoms  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-196;

2.44. Dėl sutikimo viešajai įstaigai Šiaulių centro poliklinikai pagerinti turto patikėjimo 
teisės sutartimi valdomą nekilnojamąjį turtą. Tarybos sprendimo projektas TSP-200;

2.45. Dėl sutikimo viešajai įstaigai Dainų pirminės sveikatos priežiūros centrui pagerinti 
turto patikėjimo teisės sutartimi valdomą nekilnojamąjį turtą. Tarybos sprendimo projektas TSP-
199;

2.46. Dėl turto perdavimo Šiaulių oro uostui. Tarybos sprendimo projektas TSP-259;
2.47. Dėl turto perdavimo savivaldybės biudžetinei įstaigai Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademijai patikėjimo teise. Tarybos sprendimo projektas TSP-242;
2.48. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl sutikimų leisti statyti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose Šiaulių miesto 
teritorijoje  laikinuosius  nesudėtinguosius  statinius  išdavimo  taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-239;

2.49. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo 
boksą  Nr.  81  žemės  sklype  S.  Dariaus  ir  S.  Girėno g.  1A,  Šiaulių  mieste.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-237;

2.50. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo 
boksą Nr.  178 žemės sklype S.  Dariaus ir  S.  Girėno g.  1A, Šiaulių mieste.  Tarybos sprendimo 
projektas TSP-244;

2.51. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo 
boksą Nr. 22 suformuotame žemės sklype Aukštabalio g. 4A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-246;

2.52. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo 
boksą suformuotame žemės sklype Kairių g. 14, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-
249;



4

2.53. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Metalistų g. 8C, Šiaulių mieste, 2009 m. liepos 7 
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/09-0032. Tarybos sprendimo projektas TSP-250;

2.54. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypo dalį bendrai naudojamame žemės 
sklype Aido g. 12C, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-247;

2.55. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypo dalį bendrai naudojamame žemės 
sklype M. K. Čiurlionio g. 5, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-248;

2.56. Dėl  pritarimo perleisti  žemės sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės 
teise priklausantį  pastatą ir  kiemo aikštelės dalis  žemės sklype Išradėjų g.  11A, Šiaulių mieste.  
Tarybos sprendimo projektas TSP-238;

2.57. Dėl  pritarimo  įkeisti  paskesniu  įkeitimu  žemės  sklypo  nuomos  teisę  įkeičiant 
pirminiu ir paskesniu įkeitimu nuosavybės teise priklausančius pastatus žemės sklype Kauno g. 4, 
Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-240;

2.58. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-244 
„Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos nustatytomis vietomis 
automobiliams statyti nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-231.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

